平成２７年２月２５日

  各   位

 会 社 名  三井住建道路株式会社

 代 表 者 名  代表取締役社長 澤 誠之助

  （コード番号 １７７６  東証第二部）

 問 合 せ 先  取締役常務執行役員

                              企画・管理本部長 根来 悟

     ＴＥＬ  (０３)３３５７－９０８１

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役の就任ならびに退任は、本年６月下旬開催予定の当社定時株主総会および同総会終了後

に開催される取締役会において正式に決定される予定です。

記

 １．代表取締役の異動（平成２７年４月 1 日付）

氏   名 現 役 位 新 役 位

澤 誠之助
代表取締役社長
執行役員社長

代表取締役会長

松井 隆幸 取締役 専務執行役員
代表取締役社長
執行役員社長

  〔代表取締役の異動理由〕

    経営体制の一層の強化を図るため

   ※新任代表取締役の略歴につきましては、別紙をご参照ください。

２．取締役の異動

（平成２７年６月下旬）

氏  名
４月１日 現在 ６月下旬 異動

備 考 役  位 役  位
役  職 役  職

赤塚 秀一
常務執行役員 取締役 常務執行役員

新任
営業本部長 営業本部長

伊藤 惠子
＊戸籍上の氏名は
「小出惠子」

社外取締役

（弁護士：東京四谷法律事務所所属）
新任

高木 春生
取締役 執行役員副社長 執行役員副社長

取締役退任
営業担当、監査部担当 営業担当、監査部担当

岩崎 正也
取締役 執行役員副社長 執行役員副社長

取締役退任
営業担当、技術研究所担当 営業担当、技術研究所担当

３．執行役員の異動

（平成２７年３月３１日付）

氏  名
現  在 ３月３１日付 異動

備 考 役  位 役  位
役  職 役  職

石田 太成
常務執行役員

退任
4 月 1 日付

三道工業㈱
特別顧問就任

営業本部副本部長

浅野 幸一

常務執行役員
退任

4 月 1 日付
顧問就任 東北支店長

（平成２７年４月１日付）

氏  名
現  在 ４月１日付 異動

備 考 役  位 役  位
役  職 役  職

赤塚 秀一
常務執行役員 常務執行役員

役職変更
関東支店長 営業本部長

佐々木日出幸

執行役員 常務執行役員 昇任
役職変更 中部支店長 関東支店長

伊藤 純一
執行役員 常務執行役員

昇任
役職変更 関西支店長 東北支店長

西  和昭
 執行役員

新任

九州支店長 九州支店長

（別 紙）

  新任代表取締役の略歴

    新 役 位   代表取締役社長、執行役員社長

    氏   名   松 井 隆 幸 （まつい たかゆき）

    生 年 月 日   昭和３１年５月２２日

    出 身 地   北海道

    略   歴   昭和５４年 ３月 金沢工業大学工学部土木工学科卒業

            昭和５４年 ４月 三井道路株式会社入社

            平成１８年 ４月 当社北海道支店製品部長

            平成２１年 ６月 当社工事本部製品部長

            平成２２年 ４月 当社企画・管理本部経営企画部長

            平成２３年 ４月 当社執行役員、工事本部副本部長兼購買部長

            平成２４年 ４月 当社九州支店長

            平成２５年 ４月 当社常務執行役員

            平成２６年 ４月 当社専務執行役員（現任）、営業本部長（現任）

            平成２６年 ６月 当社取締役（現任）

    所有株式数   ８，０００株（平成２６年９月３０日現在）

以 上